
588088-2021 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 588088-2021 - Rezultati
Rumunjska-Craiova: Komunalna vozila
OJ S 223/2021 17/11/2021
Obavijest o dodjeli ugovora – sektorska nabava
Roba

Pravna osnova:
Direktiva 2014/25/EU

Odjeljak I: Naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Compania de Apa Oltenia SA
Nacionalni registracijski broj: RO 11400673
Poštanska adresa: Strada: Brestei, nr. 133
Mjesto: Craiova
NUTS kod: RO411 Dolj
Poštanski broj: 200177
Država: Rumunjska
Osoba za kontakt: ADRIAN MITROI
E-pošta: licitatii.apaoltenia@gmail.com
Telefon: +40 251422117
Telefaks: +40 251422263

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: www.apaoltenia.ro
Adresa profila kupca: www.e-licitatie.ro

Glavna djelatnost
Vodoopskrba

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
DJPR03 - Procurare și furnizare echipamente
Referentni broj: 11400673_2019_PAAPD1083003

Glavna CPV oznaka
34144700 Komunalna vozila

Vrsta ugovora
Roba

Kratak opis
Furnizare de utilaje necesare desfasurarii activitatilor curente ale Operatorului Regional S.C. 
Compania de Apa Oltenia S.A., montaj (dupa caz), punere in functiune, instruirea personalului 
de exploatare al achizitorului, asistenta tehnica pentru intretinere si reparatii in perioada de 
garantie, conform prevederilor Caietului de sarcini:
- Autoutilitare cu platformă, 3 buc.
- Autobasculante 11-12 tone, 2 buc.

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/588088-2021
mailto:licitatii.apaoltenia@gmail.com?subject=TED
http://www.apaoltenia.ro
http://www.e-licitatie.ro


588088-2021 Page 2/5

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

- Autoutilitară transport persoane 24-30 locuri, 1 buc.
- Autoutilitare transport deşeuri maxim 5 mc, 5 buc.
- Autoutilitare 5 locuri, 6 buc.
- Platformă transport 40-50 tone, 1 buc.
- Echipament transport hipoclorit, 1 buc.
Conditii de livrare: DDP (INCOTERMS 2020)
Termene: 32 luni, din care 8 luni furnizare, montaj si punere in functiune, 24 luni garantie de 
conformitate
NOTE:
1. .Numar de zile pana la care operatorii economici interesati pot solicita clarificari inainte de 
data limita de depunere a ofertelor: 24.
2. Entitatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari / 
informatii suplimentare cu 12 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 5 458 268,00 RON

Opis

Dodatne šifre CPV-a
34115200 Motorna vozila za prijevoz manje od 10 osoba, 34120000 Motorna vozila za 

, , prijevoz 10 ili više osoba 34134100 Kamioni s otvorenim sandukom 34142300 Samoistovarni 
, , , kamioni 34223200 Cisterne s crpkom 34223300 Prikolice 50100000 Usluge popravaka, 

, održavanja i srodne usluge za vozila i pripadajuću opremu 80530000 Usluge stručnog 
osposobljavanja

Mjesto izvršenja
NUTS kod: RO411 Dolj
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Livrare: Compania de Apa Oltenia SA, str. Brestei, nr.133

Opis nabave
Furnizare de utilaje necesare desfasurarii activitatilor curente ale Operatorului Regional S.C. 
Compania de Apa Oltenia S.A., montaj (dupa caz), punere in functiune, instruirea personalului 
de exploatare al achizitorului, asistenta tehnica pentru intretinere si reparatii in perioada de 
garantie, conform prevederilor Caietului de sarcini:
- Autoutilitare cu platformă, 3 buc.
- Autobasculante 11-12 tone, 2 buc.
- Autoutilitară transport persoane 24-30 locuri, 1 buc.
- Autoutilitare transport deşeuri maxim 5 mc, 5 buc.
- Autoutilitare 5 locuri, 6 buc.
- Platformă transport 40-50 tone, 1 buc.
- Echipament transport hipoclorit, 1 buc.
Specificatiile tehnice ale utilajelor ce urmeaza sa fie furnizate, precum si cerintele privind 
montajul (dupa caz), punerea in functiune si serviciile conexe sunt detaliate in Caietul de 
sarcini.
Conditii de livrare: DDP (INCOTERMS 2020)
Termen maxim de livrare (furnizare si punere in functiune): 8 luni de la data ordinului de 
începere. Garanție minim 24 luni.



588088-2021 Page 3/5

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5. Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Componenta tehnica – Garanția comercială acordata pentru fiecare 
tip de bunuri incluse in contract / Ponder: 20
Cijena - Ponder: 80

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: da
Broj ili uputa na projekt: Program Operational Infrastructura Mare 2014-2020

Dodatni podaci
POIM 2014-2020, Axa prioritara 3. Tipul de finantare: Fondul de Coeziune in cadrul 
Programului Operational Infrastructura Mare, bugetul de Stat, bugetele locale, contributie 
proprie

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: ne

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2021/S 089-231380

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku periodične indikativne obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: 27030

Naziv:
DJ-PR-03 Procurare si furnizare echipamente

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
04/11/2021

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 1
Broj zaprimljenih ponuda od MSP-ova: 1

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/231380-2021


588088-2021 Page 4/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz drugih država članica EU-a: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz država koje nisu članice EU-a: 0
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 1
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Maschinenbau Industry SRL
Nacionalni registracijski broj: 33239200
Poštanska adresa: Strada Vergului, Nr. 5, Sector: 2
Mjesto: Bucuresti
NUTS kod: RO321 Bucureşti
Poštanski broj: 022414
Država: Rumunjska
E-pošta: office@mb-industry.ro
Telefon: +40 745275114
Internetska adresa: www.mb-industry.ro
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 5 458 979,00 RON
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 5 458 268,00 RON

Podaci o podugovaranju
Ugovor se vjerojatno daje u podugovorVrijednost ili dio koji se vjerojatno daje u podugovor 
trećim stranamaVrijednost bez PDV-a: 33 845 669,80 RONKratki opis dijela ugovora koji se 
daje u podugovor: 
GRADINARIU IMPORT EXPORT CIF: RO 5348490, Cod registrul comertului: J40/841/1994, 
1,2%
VOLVO ROMANIA CIF: RO 14545865, Cod registrul comertului: J52/77/2016, 1,5%
DUTCH TRUCK SERVICES CIF: RO33427149, Cod registrul comertului: J03/971/2014, 1,5%
MHS TRUCK SERVICE SRL CIF: RO33935139, Cod registrul comertului: J40/15029/2014, 2%

Cijena plaćena u okviru prigodne kupnje

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Poštanska adresa: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Mjesto: Bucuresti
Poštanski broj: 030084
Država: Rumunjska
E-pošta: office@cnsc.ro
Telefon: +40 213104641
Telefaks: +40 213104642 / +40 218900745
Internetska adresa: http://www.cnsc.ro

mailto:office@mb-industry.ro?subject=TED
http://www.mb-industry.ro
mailto:office@cnsc.ro?subject=TED
http://www.cnsc.ro


588088-2021 Page 5/5

Datum slanja ove obavijesti
12/11/2021


